
UCHWAŁA NR XLIII/273/2018
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, §11, § 12 
i art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 15; zm.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), działając 
na wniosek Wójta Gminy Inowłódz, uchwala się co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Inowłódz na 4 stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Na niniejszą uchwałę, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXV/135/2012 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 września 2012 r. w sprawie 
podziału Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Piotrkowie 
Trybunalskim.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: B085706E-E332-44D7-A59F-165B558F707C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/273/2018

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 29 marca 2018 r.

Podział Gminy Inowłódz na stałe obwody głosowania

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej

1 Inowłódz, Teofilów, Liciążna, Zakościele, Żądłowice

Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Juliana Tuwima w Inowłodzu
ul. Spalska 5, Inowłódz
Lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych

2 Królowa Wola, Poświętne

Szkoła Podstawowa im. Ignacego 
Mościckiego w Królowej Woli
Królowa Wola 77
Lokal przystosowany dla osób 
niepełnosprawnych

3 Brzustów, Dąbrowa
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Jana Pawła II w Brzustowie
Brzustów 1

4 Spała, Konewka

Recepcja - Fundusz Wczasów 
Pracowniczych Sp. z o.o. Oddział 
Zespół Domów Wczasowych 
w Spale
ul. Mościckiego 19, Spała

Id: B085706E-E332-44D7-A59F-165B558F707C. Podpisany Strona 1




